Mannschaftsmeisterschaft 2024
TV GG Ramlingen-Ehlershausen (203072)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren 2. Regionsklasse Gr. 276

Herren 40 1. Regionsklasse Gr. 432

Herren 50 Oberliga Gr. 467

TN\B

TENNISVERBAND

NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

Damen 40 Oberliga Gr. 103

Pkt. Matches Sétze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
0 TusS Brockel 0:0 0:0 0:0 0 TC Leinetal e.V. Il 0:0 0:0 0:0 0 TV Jahn Wolfsburg 0:0 0:0 0:0 0 TuS Altwarmbiichen 0:0 0:0 0:0
0 TC Rot-WeiB Celle 0:0 0:0 0:0 0 ASV Adelheidsdorf II 0:0 0:0 0:0 0 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 0:0 0:0 0:0 0 SG Findorff e.V. Bremen 0:0 0:0 0:0
0 TC Hambuhren Il 0:0 0:0 0:0 0 TSV Wettmar 0:0 0:0 0:0 0 TC Seppensen-Nordheide 0:0 0:0 0:0 0 TC Lingen e.V. Blau-Weiss 0:0 0:0 0:0
0 TC Boye - Celle 0:0 0:0 0:0 0 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 0:0 0:0 0:0 0 ViL Kloster Oesede 0:0 0:0 0:0 0 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 0:0 0:0 0:0
0 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 0:0 0:0 0:0 0 TC Rot-Weil3 Celle Il 0:0 0:0 0:0 0 TC GW Gifhorn 0:0 0:0 0:0 0 THC Luneburg 0:0 0:0 0:0
0 SSV Kirchhorst II 0:0 0:0 0:0 0 TC am Tankumsee Gifhorn 0:0 0:0 0:0
Damen 50 Verbandsklasse Gr. 168 Junioren A Regionsliga (4er) Gr. 653 Junioren C Regionsliga (4er) Gr. 805 Junioren C Regionsklasse (2er) Gr. 848
Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
0 TV RW Ronnenberg 0:0 0:0 0:0 1 TC Griin-Gelb Burgdorf 2.0 6:0 12:.0 1 DTV Hannover 2:0 6:0 12:0 1 SV Fuhrberg 2:0 3.0 6:1
0 TG Nieders./FC Schwalbe Déhren 0:0 0:0 0:0 2 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2:0 5:1 10:2 2 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2:0 5:1 11:2 2 SV Hertha Otze 2:0 2:1 4:2
0 TC PTB e.V. Braunschweig 0:0 0:0 0:0 3 TV Eintracht Sehnde 0:0 0:0 0:0 3 TSV Kirchrode Hannover 0:0 0:0 0:0 3 TSV Friesen Hanigsen 2:0 2:1 4:3
0 TSV Egestorf 0:0 0:0 0:0 4 TSG Ahlten 0:2 1:5 2:10 4 Tennisverein Berenbostel Il 0:2 1:5 2:11 4 TV GG Ramlingen-Ehlershausen Il 0:2 1:2 3:4
0 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 0:0 0:0 0:0 5 PSV RG Lehrte 0:2 0:6 0:12 5 TV GW Hannover 0:2 0:6 0:12 5 SV Nienhagen 0:2 1:2 2:4
0 TSG Konigslutter 0:0 0:0 0:0 6 TC Griin-Gelb Burgdorf 0:0 0:0 0:0 6 TG Sievershausen 0:2 0:3 1:6
0 TC Wedemark 0:0 0:0 0:0
Juniorinnen B Regionsliga (2er) Gr. 945 Juniorinnen B Regionsklasse (2er) Gr. 976 Midcourt U10 Team Green Regionsliga Gr. 1027 Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1076
Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 TC Grun-Gelb Burgdorf II 2:0 2:1 4:2 1 TSV Steinwedel 2.0 2:1 4:2 1 TC Godshorn e.V. 4:0 5:1 10:3 1 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2.0 3.0 6:0
2 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2:0 2:1 5:4 2 SSV Kirchhorst 2:0 2:1 4:3 2 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2:0 3:0 6:0 2 TSV Isernhagen 2:0 2:1 4:2
3 TC GW Gifhorn 0:0 0:0 0:0 3 SV GroRburgwedel Il 0:0 0:0 0:0 3 Celler TV 0:0 0:0 0:0 3 TV GW Hannover 2:0 2:1 4:2
4 SV GroRburgwedel 0:2 1:2 4:5 4 SV Fuhrberg 0:0 0:0 0:0 4 SV GroRburgwedel 0:2 1:2 2:4 4 TSC Isernhagen-Sud 0:2 1:2 2:4
5 TSV Ehmen 0:2 1:2 2:4 5 TV GG Ramlingen-Ehlershausen Il 0:2 1:2 3:4 5 TC Bissendorf 0:2 0:3 1:6 5 TuS Altwarmbiichen 0:2 1:2 2:4
6 Dollberger TC 0:2 1:2 2:4 6 TV GW Hannover 0:2 0:3 0:6 6 TCR Tennisclub Resse e.V.von 19641 0:2 0:3 0:6

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1068

PSV RG Lehrte

TSG Ahlten

TC TSV Burgdorf

SV Hertha Otze

SV Fuhrberg

TV GG Ramlingen-Ehlershausen IV

o g s WN PP

Pkt.

2:0
2:0
2:0
0:2
0:2
0:2

Matches Sétze

3.0
3:0
3.0
0:3
0:3
0:3
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6:0
6:0
6:0
0:6
0:6
0:6

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1084
Matches Satze

TV GG Ramlingen-Ehlershausen Il
Polizei SV Hannover

TK zu Hannover

DTV Hannover

DSV 1878 Hannover

TSV Kirchrode Hannover

oM WNPR

Pkt.

2:0
2:0
2:2
0:0
0:2
0:2

3:0
2:1
4:2
0:0
0:3
0:3

6:1
5:3
9:5
0:0
1:6
0:6

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1081

1 TK zu Hannover Il

2 Polizei SV Hannover Il

3 TSV Kirchrode Hannover Il

4 TV GG Ramlingen-Ehlershausen Il
5 DSV 1878 Hannover Il

6 DTV Hannover Il

TenNis Q PoiiT

Advantage You

Pkt.
2:0
2:0
0:0
0:0
0:2
0:2

Matches Sétze

2:1 4:2
2:1 4:2
0:0 0:0
0:0 0:0
1:2 2:4
1:2 2:4
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